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Heerjansdam Challenge 2022

Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Senioren Open
6-8-2022 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 3.81 38:43.68
2. Émile Fouzaï 200500263 Blue Marlins 3.88 38:46.15
3. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 3.66 42:29.84
4. Doede Koomans 200500943 Het Y 3.87 44:14.56

NG.ZA Borys Rudman 200504479 Blue Marlins 0.01

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1.96 38:31.35
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 3.42 38:34.52
3. Steven Claes 1991040R1 Belgium 0.35 38:40.25
4. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 3.86 38:40.38
5. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 2.51 38:42.93
6. Matteo Viani 199007717 Zwemlust-den Hommel 0.25 38:45.11
7. Ian Pennekamp 2001011R1 Ntb 0.02 38:54.69
8. Martijn Kornet 199700231 Zwemlust-den Hommel 2.64 39:30.99
9. Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel 3.55 39:58.31

10. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 3.44 40:57.43
11. Lars Jacobsen 199705453 Dwk 3.78 41:34.87
12. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1.14 41:38.37
13. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 42:45.52
14. Sybren Groenewegen 199306223 De  Schotejil 3.52 43:43.09
15. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.13 45:18.14
16. Mark Godwaldt 198701039 Psv 2.37 45:19.21
17. Dion Staal 200200065 De Warande 3.50 45:43.46
18. Nico Paasse 196501463 De  Schotejil 0.16 46:56.62
19. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.76 47:59.87
20. Erwin van den Born 1977043R1 Geen KNZB lid 0.23 50:11.37
21. Marc Hoogendam 199007713 Ragnar 3.47 50:45.18
22. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 0.18 50:58.46
23. Jan Knecht 197301291 Zwemsport Parkstad 3.57 52:55.09
24. Jan-Pieter Borst 1971037R1 Geen KNZB lid 0.19 53:12.93
25. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 0.41 1:05:19.29
DIS Jelmer Blom 200303221 Dwv 0.04

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Teus Krijgsman 196600431 Bzc 0.17
AFGEM Ronald van der Graaf 1962059R1 Ntb 0.13

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Senioren Open
6-8-2022 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 4.71 42:16.09
2. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVS 4.48 45:41.52
3. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 4.64 51:16.43
4. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 4.72 57:21.40



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Zvvs 6-8-2022 20:44 - pagina 2
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Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 2.46 40:13.50
2. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 2.56 40:15.58
3. Renske Dutilh 200201188 Het Y 2.95 41:44.02
4. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 3.61 42:18.72
5. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.45 42:31.87
6. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1.03 43:59.30
7. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 2.45 45:06.09
8. Evelien Sohl 198603346 Het Y 2.65 45:42.02
9. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 0.01 46:23.08

10. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 3.63 47:09.84
11. Kim Kluts 200202154 Aquadream 2.71 48:33.84
12. Nanda Wobben - de Vries 199204328 Steenwijk 1934 0.27 48:54.87
13. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 49:00.74
14. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 3.03 50:07.52
15. Carol Frias 2000029R0 Spain 0.02 50:53.30
16. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.09 51:45.52
17. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 2.67 51:53.02
18. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 3.14 51:58.61
19. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.37 55:27.93
20. Cancia Leirissa 196700748 Albion 2.91 55:52.59
21. Karin van Nassau-van den Heuvel 196600188 Old Dutch 0.42 57:55.37
22. Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 2.55 1:00:07.01
DIS Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 2.85

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 3 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 3.48 15:18.32
2. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 3.86 16:53.06

masters 30+

1. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 3.93 16:10.94
2. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 19:55.93

masters 40+

1. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 0.08 16:43.12
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1.94 18:45.12
3. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 3.78 20:13.24

masters 50+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1.32 16:55.09
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:52.12
3. Albert Steenvoorden 196601605 Plons 3.23 19:51.47
4. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 3.60 20:13.85
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Programmanr. 3, Heren, 1000m schoolslag

masters 60+

1. Menno Lomans 196101017 d'Elft 3.97 19:18.02
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 0.65 19:18.85
3. André Pantekoek 195800321 Psv 0.47 25:08.93
4. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 2.98 34:33.62

masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 23:55.44
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 3.61 25:09.50

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Senioren
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

masters 20+

1. Alma Janssen 199401078 Zegenwerp 0.05 21:26.50
2. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 2.23 23:06.34

AFGEM Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 2.18

masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1.96 18:21.00
2. Nadya Putter 198301630 ZVVS 0.83 19:03.75
3. Linda van Klei-Janssen 198802088 Widex Gzc Donk 0.08 19:28.85
4. Rachelle Hellenbrand 199101204 Psv 1.55 24:02.84

AFGEM Angela Giezen 198302796 ZV Hoogland 0.14

masters 40+

1. Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers 4.07 19:01.43
2. Simone Weijland 197901610 Zv 44 3.31 23:28.21

masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 0.23 18:17.18
2. Karin Stein 197100554 ZVVS 0.81 18:58.75
3. Iris van Aurich 196900866 Dwk 3.24 19:02.06
4. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.63 19:46.56
5. Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk 4.92 23:05.34

masters 60+

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13 20:33.15
2. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.61 20:45.62
3. Inge Wolfs 196000304 Plons 3.00 21:27.52
4. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.42 28:03.24

masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 23:31.18
2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 0.08 28:02.70
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Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Yarno van Dam 200800115 ACZ 0.13 13:41.09
2. Joey Pop 200800277 ZVVS 0.15 13:42.21
3. Youp Stuifzand 200800521 Zv 44 2.12 14:44.16
4. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 2.18 14:46.47
5. Bram Oudendijk 200900185 Daw 2.69 15:34.56
6. Aidan van der Stelt 200900901 De Geul 0.16 15:38.66

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond 2.37 13:33.97
2. Thomas van Velzen 200703189 Zv 44 0.17 16:03.34

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 10 - 14 jaar
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 2.70 15:52.25
2. Karlijn Siderius 200900032 Dwk 0.40 15:56.00
3. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 0.06 16:36.69
4. Manou Longayroux 201000580 De Devel 0.08 16:44.69
5. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 0.41 16:55.25
6. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 2.52 18:48.09
7. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 2.63 22:53.99

AFGEM Maya Flinterman 201000098 Wvz 2.79

Junioren 3 en 4

1. Marlouke Frijstein 200800152 Zv 44 1.61 15:47.78
2. Aukje Schonewille 200702340 SCOM/De Zeehond 2.62 16:14.12
3. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 2.76 16:35.41
4. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 2.42 16:52.15
5. Anique Polinder 200800008 Zv 44 0.17 17:31.00
6. Ola Zalewska 200802836 SCOM/De Zeehond 0.26 17:44.59

Programmanr. 7 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Sebas van Dam 201300127 ACZ 0.01 5:31.40
2. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1.10 5:49.31
3. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 0.08 6:22.65
4. Timo Krul 201400017 Wvz 0.03 6:26.83

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 0.37 6:21.72
2. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 0.02 6:22.21
3. Bibi de Wit 201500026 Hieronymus 0.04 7:33.40
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Heerjansdam Challenge 2022

Programmanr. 8 Jongens, 500m schoolslag Minioren 6 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mees de Vries 201001151 De Fuut 0.06 9:33.00
2. Vince van Dam 201000405 ACZ 0.05 9:45.96
3. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1.38 9:47.43
4. Mika Krul 201100915 Wvz 0.07 11:21.81

Programmanr. 9 Meisjes, 500m schoolslag Minioren 5 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Amy de Kooter 201100128 De Biesboschzwemmers 0.12 10:45.65
2. Ilvy Lodder 201100012 De Devel 1.17 11:03.46
3. Maurieke Frijstein 201100198 Zv 44 1.08 11:22.87

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag Senioren Open
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Yanieck Weijland 200500329 Blue Marlins 1.23 14:39.72
2. Émile Fouzaï 200500263 Blue Marlins 1.17 16:22.31
3. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1.27 17:00.46
4. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 0.01 17:07.58

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.49 15:13.06
2. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 0.13 16:13.77
3. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.24 17:57.86
4. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.04 17:59.78

AFGEM Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel 3.55

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 0.45 17:17.27
2. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 0.42 18:10.62
3. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 0.50 20:26.46
4. Sanne Slof 200601810 Azc 0.05 21:22.71

Senioren 1 en ouder

1. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 0.66 18:23.87
2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 0.74 19:15.34
3. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 0.50 23:20.34

AFGEM Angela Giezen 198302796 ZV Hoogland 0.14
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Programmanr. 12 1000m vrije slag HEERJANSDAM CHALLENGE
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Peter de Groot Geen KNZB lid 2.05 17:50.87
2. Hugo Cramer Geen KNZB lid 2.04 20:13.69
3. Sjaak Camphens Geen KNZB lid 2.03 23:53.53
4. A Vormeer Geen KNZB lid 2.08 24:12.72
5. Frans Sijrier Geen KNZB lid 2.07 24:20.19
6. Olivier Zegwaard Geen KNZB lid 2.09 24:59.72
7. Koen Hartigh Geen KNZB lid 2.06 29:51.82
8. Xueli 2 Abbing Geen KNZB lid 2.02 31:02.38
9. Xueli 1 Abbing Geen KNZB lid 2.01 31:03.72

Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag Senioren Open
6-8-2022 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Yanieck Weijland 200500329 Blue Marlins 3.82 11:57.59
2. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 3.81 13:05.25
3. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 3.66 13:15.15
4. Doede Koomans 200500943 Het Y 3.87 13:15.53
5. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 0.01 13:57.94

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1.96 11:58.30
2. Steven Claes 1991040R1 Belgium 0.35 12:17.91
3. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 3.42 12:19.03
4. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 2.51 12:24.09
5. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 3.86 12:31.12
6. Matteo Viani 199007717 Zwemlust-den Hommel 0.25 12:34.72
7. Martijn Kornet 199700231 Zwemlust-den Hommel 2.64 12:48.96
8. Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel 3.55 13:06.75
9. Sybren Groenewegen 199306223 De  Schotejil 3.52 13:27.78

10. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 13:40.25
11. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 0.08 13:51.31
12. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 2.29 14:29.06
13. Tim van den Berg 198500157 Racing club 1.30 14:41.22
14. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 3.58 14:59.18
15. Sven Dubbeld 199601141 De  Schotejil 3.41 15:45.38
16. Richard Broer 195900077 Plons 4.02 16:32.12
17. Jan Knecht 197301291 Zwemsport Parkstad 3.57 16:36.75
18. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 0.18 16:40.06
19. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 3.43 16:40.69
20. Jelmer Blom 200303221 Dwv 0.04 18:16.99
21. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 21:05.56

NG.ZA Mark Peter Rooduijn 1964080R1 Ntb 0.19
AFGEM Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 4.09
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Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
6-8-2022 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en jonger

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 4.71 13:42.62
2. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVS 4.48 14:22.56
3. Michelle van den Berg 200500286 Zv 44 0.20 18:07.90
4. Dayna van Hoorn 200502800 Poseidon'56 0.24 18:21.49

Senioren 1 en ouder

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 2.46 12:46.59
2. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 2.56 12:48.43
3. Renske Dutilh 200201188 Het Y 2.95 13:37.52
4. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1.03 13:41.84
5. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 2.85 13:51.59
6. Myra Smulders 199904308 Racing club 2.42 14:15.12
7. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 2.45 14:29.46
8. Kim Kluts 200202154 Aquadream 2.71 15:18.84
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 15:23.59

10. Katinka van Dongen - Lodder 197700190 De Devel 0.17 16:15.81
11. Whitley Rens 199007520 De  Schotejil 0.23 16:29.65
12. Maaike van Diggele 198700868 De Geul 2.17 16:38.02
13. Lisette van den Bos 198700468 De Geul 0.22 17:53.52
14. Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 3.44 18:20.21
15. Mariska Niemeijer 1977064R0 Geen KNZB lid 0.21 20:34.52

AFGEM Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 1.62

Programmanr. 15 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
6-8-2022 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1.10 4:25.40
2. Sebas van Dam 201300127 ACZ 0.01 4:46.15
3. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 0.08 5:43.97
4. Timo Krul 201400017 Wvz 0.03 5:44.07
5. Hugo Flikweert 2013015R1 Great Britain 0.09 6:06.44

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 0.37 5:05.84
2. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 0.02 6:38.75
3. Sofie Flinterman 201400410 Wvz 0.11 6:41.15
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Programmanr. 16 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1.38 8:16.87
2. Vince van Dam 201000405 ACZ 0.05 8:45.02
3. Matthijs van Velzen 201100435 Zv 44 0.52 9:00.65
4. Jan Peter Slof 201100123 Azc 0.51 10:42.18
5. Mika Krul 201100915 Wvz 0.07 11:41.58

Programmanr. 17 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 5 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Milou Filemon 201100078 De Devel 0.46 8:14.58
2. Saar Marina de Graaf 201101264 ZVVS 0.01 9:14.96
3. Maurieke Frijstein 201100198 Zv 44 1.08 9:37.44
4. Guusje van Geest 201200352 ZVVS 0.02 10:22.46

Programmanr. 18 Jongens, 1000m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 0.97 16:20.63
2. Youp Stuifzand 200800521 Zv 44 2.12 16:33.32
3. Yarno van Dam 200800115 ACZ 0.13 18:15.38
4. Bram Oudendijk 200900185 Daw 2.69 19:33.00
5. Aidan van der Stelt 200900901 De Geul 0.16 19:36.44
6. Wanne van Geest 200901425 ZVVS 0.18 21:18.69

Junioren 3 en 4

1. Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond 2.37 17:21.63
2. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 0.19 19:06.35
3. Thomas van Velzen 200703189 Zv 44 0.17 20:47.88

Programmanr. 19 Meisjes, 1000m schoolslag 10 - 14 jaar
6-8-2022 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 2 en jonger

1. Tess van de Steeg 201000016 Wvz 0.69 19:24.66
2. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 2.52 20:10.47
3. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 0.06 20:18.94
4. Karlijn Siderius 200900032 Dwk 0.40 21:02.88
5. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 2.63 26:20.05
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Programmanr. 19, Meisjes, 1000m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries 200803558 De Fuut 0.76 19:07.00
2. Marlouke Frijstein 200800152 Zv 44 1.61 19:20.53
3. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 2.42 19:34.50
4. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 2.76 22:46.60
5. Lola Angenent 200800452 Zvl-1886 2.45 24:04.79

Programmanr. 20 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
6-8-2022 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

masters 20+

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 3.62 12:38.06
2. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 3.86 12:56.79
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 3.48 13:11.91
4. Sybren Groenewegen 199306223 De  Schotejil 3.72 13:45.88
5. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.41 13:51.60
6. Sven Dubbeld 199601141 De  Schotejil 3.70 16:12.29
7. Wouter Jansen 199307349 Ntb 3.99 17:55.00
8. Patrick Wobben 199300559 Steenwijk 1934 3.98 20:46.50

masters 30+

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 2.53 12:39.48
2. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 3.93 13:47.85
3. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 2.64 14:31.47
4. Tim van den Berg 198500157 Racing club 2.46 14:34.35
5. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 3.45 15:09.48
6. Marc Hoogendam 199007713 Ragnar 3.88 15:28.16
7. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 16:21.31
8. Timo Schomann 198604727 Zvl-1886 3.96 17:24.19

masters 40+

1. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 13:39.35
2. Marco Booij 197300109 ZPB H&L Productions 0.14 13:56.63
3. Markus van Rest 197701197 Wvz 0.92 14:56.31
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 14:58.15
5. Erwin van den Born 1977043R1 Geen KNZB lid 0.23 15:44.63
6. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1.94 17:32.97
7. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 3.78 17:44.72
8. Jan Knecht 197301291 Zwemsport Parkstad 3.46 17:49.62
9. Roger Flinterman 197601261 Wvz 3.56 17:57.18

10. Marcel de Wit 198102611 De Krabben 3.90 20:23.91

masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 0.90 13:21.79
2. Wouter van der Stelt 197200889 De Biesboschzwemmers 3.33 16:12.82
3. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 3.41 16:48.50
4. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 16:51.03
5. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 0.18 16:52.40
6. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 3.76 16:52.60
7. Erik Saan 196500769 De Duck 0.15 20:28.38
8. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 3.60 20:51.19
9. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.99 21:55.64
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Heerjansdam Challenge 2022

Programmanr. 20, Heren, 1000m vrije slag, masters 50+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

DIS Albert Steenvoorden 196601605 Plons 3.23
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Nico Paasse 196501463 De  Schotejil 0.16
AFGEM Harald Mulder 196701459 Wvz 3.13

masters 60+

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 2.39 15:16.06
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 15:42.34
3. Menno Lomans 196101017 d'Elft 3.97 16:01.44
4. Richard Broer 195900077 Plons 3.83 16:37.88
5. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 3.81 16:42.56
6. Adriaan Kop 196101135 Old Dutch 0.17 17:49.10
7. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.45 17:59.12
8. Arno Stap 196100575 Zvl-1886 2.81 19:12.28

masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVS 1.10 19:45.97
2. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 0.08 20:31.84

Programmanr. 21 Dames, 1000m vrije slag Senioren
6-8-2022 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

masters 20+

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 4.04 12:57.52
2. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 2.13 13:57.26
3. Myra Smulders 199904308 Racing club 3.22 14:18.76
4. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 4.00 16:42.22
5. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 2.23 20:25.65

AFGEM Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 2.18

masters 30+

1. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 3.15 12:58.94
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 14:57.68
3. Nadya Putter 198301630 ZVVS 0.83 15:19.41
4. Nanda Wobben - de Vries 199204328 Steenwijk 1934 0.27 15:25.60
5. Whitley Rens 199007520 De  Schotejil 0.23 16:20.76
6. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.70 17:04.69
7. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.36 17:16.32

masters 40+

1. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 0.01 15:13.62
2. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 0.11 15:19.51
3. Roos van Esch 198200468 ACZ 0.02 15:30.66
4. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 0.50 15:37.63
5. Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers 4.07 16:18.12
6. Christina Popma 197701262 Plons 3.27 19:42.41
7. Clementine van Bruxvoort 197700138 SCOM/De Zeehond 1.51 20:11.28
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Heerjansdam Challenge 2022

Programmanr. 21, Dames, 1000m vrije slag

masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 0.81 14:38.72
2. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.63 15:07.53
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 15:17.88
4. Iris van Aurich 196900866 Dwk 3.24 15:33.03
5. Karin van Nassau-van den Heuvel 196600188 Old Dutch 0.49 17:56.72
6. Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk 4.92 20:28.82
7. Maaike Heidt 196901068 SCOM/De Zeehond 0.03 23:22.60

masters 60+

1. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 16:55.34
2. Inge Wolfs 196000304 Plons 3.00 18:28.43
3. Jennie Resink-Lindeboom 196000142 Dwk 0.04 18:34.63
4. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13 19:09.79
5. Elise Vriend 196000344 ZV Haerlem 3.34 20:19.81
6. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.61 20:59.35
7. Anje Manuputty 195700176 Psv 2.00 21:24.28
8. Karien Musters 195800236 Old Dutch 0.48 24:14.82
9. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.42 24:42.79

masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 3.28 17:58.87
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 21:22.72
3. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 0.06 24:53.72
4. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 3.35 27:16.88

masters 80+

1. Marie Smits 193800004 Old Dutch 0.09 24:43.41


